[image: image1.png]

教务字〔2020〕 107  号
关于做好2020-2021学年第一学期本科生重修报名工作的通知
各二级学院（部）：

2020-2021学年第一学期本科生重修报名工作即将开始，现将有关事项通知如下：

一、重修对象

在校本科生、最长修业年限内的结业生。

二、重修报名时间

2020年9月28日19:00～10月8日23:00。

三、重修课程

秋季学期（每学年的第一学期）不及格课程及少部分因培养方案变动的春季学期不及格课程。

四、重修报名方式

学生登陆电子教务系统，进行网上重修报名，具体步骤如下：

1．登录“青果教务网络管理信息系统”

在蚌埠学院网站首页，点击“电子教务”按钮，系统”界面如下图。选择“用户登录”页面，输入学生本人的学号和密码，点击“登录”按钮进入系统。

[image: image2.png]KSER

A |mrs

& |us

@ ‘ foinzs] ERER RBIFS

Oi2iaks EIDES

®FH  EEEE

2．申请重修网上报名

登录系统之后，点击“学生应用”按钮，页面如下图：

[image: image3.png]y < c 0 & http://222.207.13.101/bbxyjw/MainFrm.html?random=0.09947970502440806

< Yl v DFHUEEE [ ERFR [ BRFE [IEBER [ KNGOS

HEEBRRS TS

@ 4 V| O. sities Q9. =
IR @ RE -

[ B% - [ W - £ - D BRER O mmEs
i BF 20 30 EM—

Q [ «

ERRE-FEDA
e ERAR 1= R
FEEs S@ @Y PNERBERUESER EE WEE SEENSEESSEEg WORE. SETRRHES
B Ee ] P wEE
=IIR. TIRSES AT, EICHETIRRSEE RATEESHEEINE R ERREE
EEE @ sEEE FUss SIEINY
=E. HBNSETEESSREET =BES T FHER. AFENR
HBIGE%) witiEs zmES T
L SRS SRR BR. REER TESTHISAT i, BB, ERSHSHLES SRR, sk

@ A
ERREESHTIEN

+ GfgEiE
+ FiG

点击“免修重修”按钮，页面如下图：

[image: image4.png]SRE-REEE
AR RERRERAS FREEREAH

wREL

SR 0B BB 20200927 120020200830 1200
5 e 7 B B
1 CorsSIEEI ) s slEEbLRR il

点击“申请重修”，系统根据学生历年的成绩，生成不同学生需要重修的课程。在显示的页面课程名称的右边有申请重修的操作按钮“申请”，点击即可。页面“状态”栏将显示“已受理”，按钮也将改变为“取消”。如果需要取消申请，再点击“取消”。

[image: image5.png]ERFEFH

]

it R
mig

&

®.0

s
BEg

B

五、重修课程的教学安排及学习方式

重修报名结束后，教务处将对重修学生及重修课程进行统计，并于10月10日15:00将重修数据发至各二级学院（部）。

根据重修课程报名学生人数情况，对达到45人及以上的课程将单独开班，教务处单独编排课程表，并于10月14日开始上课；对选课人数不足45人的重修课程，学生自行根据本学期开课班级跟班上课或自学，具体上课办法及课程安排表教务处将另行通知。

六、注意事项

1．各学院应安排专人负责此项工作，确保符合要求的每位学生能够顺利报名重修。

2. 针对因培养方案变动导致课程代码不一致或停开的课程造成重修学生无法选课的情况，请重修学生查看预重修课程所在学期的电子成绩单，并填写《XX学院2020-2021学年第一学期重修课程未能报名学生信息统计表》（见附件），各学院安排专人汇总后于10 月9日（过期不候）发送至教务处刘全成老师处添加课程，添加结束后，学生于10月9日17:00～10月10日14:00登录电子教务系统再次报名重修。

3. 最长修业年限内的结业生若不能在教务网络管理信息系统中正常报名，也请原班级辅导员（或各学院指定专人）填写《XX学院2020-2021学年第一学期重修课程未能报名学生信息统计表》（见附件），各学院汇总后于10 月9日发送给教务处刘全成老师处添加课程并重修报名，过期不候。

4．在允许的学业年限内，学生对每门课程的重修次数不得超过三次，同门课程重修三次仍不及格的，该课程不再安排重修。

5．教务处将为重修学生单独组织考试（考试时间另行通知），但未经重修报名的学生不能参加相应的课程考试。

6. 在报名重修期间如遇到问题，请电话咨询教务处教务科刘全成或葛圣志老师，联系电话：刘老师，13955220570；葛老师，13605669897。
附件：XX学院2020-2021学年第一学期重修课程未能报名学生信息统计表

二○二○年九月二十八日

PAGE
4